檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院公共工程委員會　函

地址：11010台北市松仁路3號9樓

聯 絡 人：陳技士

聯絡電話：(02)87897635

傳　　真：(02)87897800

受文者：交通部

發文日期：中華民國99年9月28日

發文字號：工程企字第09900390560號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨(99390560-1.TIF)

主旨：檢送99年9月14日本會召開「研商『機關依營造業法第41條

規定辦理工程採購之執行疑義』」會議紀錄乙份，請　查照

。

正本：交通部、內政部、經濟部、教育部、國防部、行政院農業委員會、臺北市政府、高

雄市政府、各縣市政府

副本：本會主任委員室、法規委員會、工程管理處(均含附件) 2010/09/28
 13:53:57